
ご来館されるご利用者へのお願い 

 
直営保養所トスラブ各館では、ご利用者および従業員の健康と安全を第一に考え、また、皆様に

安心してご利用いただけますよう以下の対策を行っております。 
ご利用の皆様には、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解およびご協力を賜
りますようお願い申し上げます。 
 
1、 入館時の消毒 

入館時に入口で手指のアルコール消毒および靴底専用マットでの消毒をお願いしております。 
 

2、 健康状態の確認 
チェックイン時にすべてのご利用者へ健康状態に関する事項を口頭で確認させていただいて

おります。 
 

３、検温の実施 
非接触型体温計による検温をすべてのご利用者へ実施しております。 
37.5℃以上の発熱をされている方や体調の優れない方がいらっしゃる場合は、大変申し訳 

ございませんが、パブリックスペースのご利用をお控えいただく場合がございます。 
   ※37.5℃を発熱の目安とさせていただいております。 

 
４、体調がすぐれないと感じられた場合は、お近くの従業員までその旨お申し出ください。 
 
５、その他、衛生管理の徹底のため従業員がお声をかけさせていただく場合があります。 


